
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Rect RD-2023-66-E-UNC-DEC#FO

 
VISTO:

La RD-2023-66-E-UNC-DEC#FO, con fecha 16 de marzo de 2023, por el cual el Dr.
Guillermo Enrique De Leonardi solicita a rectorado se expidan los diplomas de la nota
14-2023102; y

CONSIDERANDO:

Que, por un error en la carga de datos de guaraní, la egresada OREJOVA DASHA
SERGIYIVNA, DNI 93776044, figura con Nacionalidad Argentina por opción, debiendo
decir Nacionalidad Ucraniana.

Por ello,

 

EL VICEDECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE:

 

ARTÍCULO 1º: Rectificar la RD-2023-66-E-UNC-DEC#FO, de modo tal que su nota
anexa Nº 14-2023102 donde dice: “Orejova, Dasha Sergiyivna, DNI 93776044, donde
dice Nacionalidad argentina-por opción” debe decir: “Orejova, Dasha Sergiyivna, DNI
93776044, Nacionalidad: ucraniana”. -

ARTÍCULO 2º: Tómese nota, publíquese en el Digesto Electrónico de la UNC,
comuníquese y archívese.




	numero_documento: RD-2023-227-E-UNC-DEC#FO
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 11 de Mayo de 2023
		2023-05-11T14:20:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: María Matilde Usin Bazán
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-11T15:05:45-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Federico Busleiman
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-11T15:05:58-0300
	GDE UNC




